
KALLE NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29195986

Lærkelunden 102
6052 Viuf

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2024

Karl Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KALLE NIELSEN HOLDING ApS
Lærkelunden 102
6052 Viuf

CVR-nr.: 29195986
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvor formålet er kapitalanbringelse herunder ejerskabet af alle anparterne i datterselskabet KASA Biler ApS, Vejle, CVR nr. 39 67 45 21.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2023 til 31. december 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 182.194, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2023 andrager kr. 681.280 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-6.242	-3.706
Bruttoresultat		-6.242	-3.706
Resultat af ordinær primær drift		-6.242	-3.706
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-8.084	-25.904
Andre finansielle indtægter		196.519	1.549
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-197.485
Øvrige finansielle omkostninger		0	-206.797
Ordinært resultat før skat		182.193	-432.343
Skat af årets resultat	1	1	0
Årets resultat		182.194	-432.343
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		60.194	-550.143
I alt		182.194	-432.343

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.012	24.096
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.012	24.096
Anlægsaktiver i alt		16.012	24.096
Tilgodehavende skat		500	340
Andre tilgodehavender		342	0
Tilgodehavender i alt		842	340
Andre værdipapirer og kapitalandele		465.991	272.472
Værdipapirer og kapitalandele i alt		465.991	272.472
Likvide beholdninger	2	217.753	339.296
Omsætningsaktiver i alt		684.586	612.108
AKTIVER I ALT		700.598	636.204

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		434.280	374.086
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		681.280	616.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.318	14.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.318	19.318
Gældsforpligtelser i alt		19.318	19.318
PASSIVER I ALT		700.598	636.204

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	374.086	117.800	616.886
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		60.194	122.000	182.194
Egenkapital, ultimo	125.000	434.280	122.000	681.280

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2023 netto betalt kr. 158 i selskabsskat m.v.

2. Likvide beholdninger

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	217.753	339
	<u>217.753</u>	<u>339</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2019	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et større uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke medregnet blandt selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for det andet koncernforbundne selskabs selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen ved årsaflutningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0